
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO
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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
AD24 I
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FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS
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3 SS
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3 SS
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COGNOME NOME

BARBIERO CONSUELO

NERI CATIA

FRANCESCHETTI EMMA

TOMEO LUCIA

BETTI PAOLA

PALUMBO DORIANA

CASADEI MONICA

GUERRINI ROMINA

BORGHESI MARIA

BRANCHETTI ELENA

SCAFFIDI FONTE MARIA ROSA

GENNA ANGELA TIZIANA

FERRUZZI FRANCESCO

DEL CARLO MICHELA

LUSINI RAFFAELLA

SASSELLI MORENA

LANZI ARIANNA

CASTAGNOLI ROBERTA

ROSETTI ANNA LISA

TRAVASONI EMANUELA

MATRISCIANO GIOVANNA

BISERNA LICIA

DEGLI ANGELI ERICA

PERINI ELISA

STACCHINI SABINA

MORETTI MARTINA

TASSONE MARIA STELLA

BAGNOLI CECILIA

REGGI LICIA

GHIGGI LAURA

GULISANO CLAUDIA

BRANDIMARTE LAURA

BERARDI MONIA

SAPIGNOLI SUSANNA

BERARDI ARIANNA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

28 6

29 0

33 12

33 0,50

28 18

29 15

33 11

33 0

23,50 6

33 8

28 9

29 2

33 10,50

21 0

26,50 0,50

29 0

26,50 6

26,50 0

20,50 0

26,50 0

33 9,50

26,50 3,50

33 1

33 4

23 0

27 7,50

27,50 13

33 6

33 4

33 0

27 1

26 0

24 0

22 0

12 3



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 143

0 112

0 72

0 80

0 60

0 57

0 42

0 50

0 48

0 36

0 40

0 40

0 27

0 48

0 40

0 36

0 31

0 36

0 32

0 24

0 6

0 18

0 13

0 6

0 18

0 6

0 0

0 0

0 0

0 0

0 2

0 0

0 0

0 1

0 0



PUNTEGGIO TOTALE SERVIZIO SENZA DEMERITO

177

141

117 X

113,50

106

101

86

83

77,50 X

77 X

77

71

70,50

69

67

65

63,50

62,50

52,50

50,50 X

48,50 X

48

47

43

41

40,50

40,50 X

39

37

33

30

26

24

23

15


